PAGE
3

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего, на территории муниципального образования город Щекино Щекинского района на 2014 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», соглашением от 30.11.2012г. № 24 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения на территории муниципального образования город Щекино Щекинского района органам местного самоуправления муниципального образования Щекинский район», на основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего, на территории муниципального образования город Щекино Щекинского района на 2014 год (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном Портале МО Щекинский район.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район

Н.Н. Свиридов
Согласовано:

В.Н. Никитин

А.М. Максимов
И.А. Петрухин

С.В. Кремнева

В.С. Кожевников

Исп. Комиссарова Л.Н.
тел. 5-62-07
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Щекинский район

от 16.01.2014г. № 1-40
Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего, на территории муниципального образования город Щекино

Щекинского района на 2014 год
	Наименование услуг
	Сумма затрат

	1. Оформление документов, необходимых для погребения
	117.42

	2. Предоставление гроба и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2231,00

	3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1702.61

	4. Погребение
	951,13

	Итого:
	5002.16

Начальник отдела по ГО, ЧС и охране
окружающей среды администрации
Щекинского района

 Л.Н. Комиссарова

 16.01.2014 г.		                  № 1-40

2-020

2-020